
 
 

R E A L I Z A Č N Í  S M L O U V A  O  D Í L O  Č .  2 0 2 3 / 0 4 7 9 / O D a S  
 uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel:     Statutární město Kladno se sídlem:     nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno zastoupené ve věcech smluvních:  Mgr. Milan Volf, primátor zastoupené ve věcech technických: Ing. Tomáš Fujan IČ:      00234516 DIČ:      CZ00234516 bankovní spojení:      č. ú.:       (dále jen „objednatel“)    
Zhotovitel:  Společnost „RD Kladno – PKB+ČNES+PORR+ 

OK Stavby“ se sídlem:     Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01  Kladno bankovní spojení:       č. ú.:       Kontaktní osoba:   Ing. Jan Tříška Email:       Telefon:         Správce:    POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.            Se sídlem:    Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01  Kladno Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jan Tříška, předseda představenstva Ve věcech technických:  Jindřich Šíma, výrobní ředitel IČ:     279 00 096 DIČ:     CZ27900096  Společník 1:    ČNES dopravní stavby, a.s.            Se sídlem:    Kladno – Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201 Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Ložek, předseda představenstva Ve věcech technických:  Vít Zápotočný, výrobní ředitel IČ:     477 81 734 DIČ:     CZ47781734 



 
 

  Společník 2:    PORR a.s.            Se sídlem:    Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00  Praha 10 Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Antonín Daňa, člen představenstva      Ing. Martin Hanáček, MBA, předseda představenstva Ve věcech technických:  Petr Škvařil IČ:     430 05 560 DIČ:     CZ43005560  Společník 3:    OK Stavby s.r.o.            Se sídlem:    Libiš, Mělnická č.p. 73, PSČ 27711 Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Denis Fefko, jednatel Ve věcech technických:  Rastislav Fefko IČ:     267 63 982 DIČ:     CZ26763982  (dále jen „zhotovitel“)   
uzavírají na základě Rámcové dohody o dílo č. 2022/0349/ODaS 

uzavřené dne  29.4.2022 
(dále jen “Rámcová smlouva“)  

tuto Realizační smlouvu:
II. 

Předmět smlouvy  
1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které je předmětem této Realizační smlouvy (dále jen „smlouvy“). 
2. Předmětem této smlouvy je rekonstrukce vozovky v ulici Americká (dále jen „dílo“). Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 
3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami vyplývajících ze zadávacích podmínek veřejné zakázky „Údržba, rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť“, ev. č. Z2021-041724, (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané v užším řízení dle § 58 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s podmínkami sjednanými Rámcovou smlouvou a v souladu s dokumenty předanými objednatelem zhotoviteli.  Mimo všechny definované činnosti jsou součástí předmětu díla: 

• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), 



•
zparj

jo

iš

išje

t

tděněěnn

í

íá

b
n
eízap
zeačjinšotěsntií

pprřáípcea
dan
oéchhorazvnlyá

šžtivnoíhtno
íuhžoí

vpárnoísktřoemdíu,
•

nikací a veřejnýchploch

jv

dv

ečjeicthnú

údhržrbaadyavpyřmeměřiseťnoývcáhnpíoap

nlaátskleůd

an

én

áojdesmtrnaénhěo•
za

n,

zaazjjtiiaššhttěěunnjíííc

d

íaact

o

hep

p

ssr

r

teo

a

ů

v

v

k
ae

n

p
d

íh

dre

o

oonvkíál

z

av

n

ddš

a

ěůe

č

nceéoh

n

m

í

pn

(

uou

n

ždt

a

an
íldý

n

uoc

á

vvh

k

ča

l

enz

a

tk

d

ýnoycěhu
p
š

o

voe

b

lk

je

řaí

d

zd

n

elne

aíí
,
t

Č

e

pSleroN

)

to(

k

kp

d

oř

o

líůp

pravním omezením,
•

z
)a,d
ně jiných norem

•
z

app

aleřjř

íipíš

zzá

ateě

k

dnn

o

níí

n

ý

sc
avp

hšřčjeí

. 22/1997 Sb. ohlášení o shodsět)nao
srteevcihz

ívvýeršokbekrůýckheekloelkaturidcakcýic
(hi–

pr

ipcnhaýdcnoýstmat

ondícshtranneěznbíymtnuývcehdeznkýocuhš
ezákv,

aadt,e•
za stů a revizí podle ČSN a

zř
říezpdeřenepídsaáa

nonídý

scdthríaltaen,ch

p

ěhnkn

r

ít
ize

ácarvkřýnýímíc

zcehi

h

n
p

n

íb

e

asur

b

taad

omvet

e
e

e

ntp

ch

iršrůto

n

ědk

ic

víál

k

čaz

ý

eá,

c

t

n
h

no

p

ě

ř

ndeaodpspoa

i

jž

s

eeůnn

pí
í
l

n

at

apniř

ý

necžd

h

eenpvýsdraosnbkéé

ě p

sík

r

těv

o

,a

v
liátdyě

naí

•
•

nouu

d

vsěkkvelodtae

z

edrnýn

a

ícě

u

hn

lo

všídev

žaec

ls

n

hšoí

í

cu

v

phloa

y

zvd

báruokcuohsr

nůu

aů
s
n

dt,

ý
ac

onhtčoev

h

ne

m

ýn

o

cím

t a

h

iszstá
ta

akvvoebnboanu

1
í

d8

s

o5

u
/
ti

p2

n

ů0

a

v0

skládku včetně poplatku za

o1d

Snbíh.,oo ostdapvaude(ckho

ma

ou

nzimkaěcneě,
•

v

choodtonvíekny,ízpeoldeňro,
bpnříékhoop

yh,aprmroopnuosgtkryamapuo
pdo.)s,t

•
zh upu prací

4ý.

kaPzřue
dvmýmětě

rdoíldazbhuodtoevpitreolvee,kdteenrýdjleevpPřeřídlolozžeečn.
é1h
toétpooSlmožlkoouvvéyhaojer

ojezjpíončetduí
–
oceněného

oVb
psřaZíhphuaojdteoě

v
vpištoeelclohžsneeyk

z

vapv
opaloozlžuokjžeyk,,

ožkveté
epmroé
l

robožyzkplyoo

včuýtv

ure

ondzeeponobyč

sevateže

uvnvýýekcdaheznsueý
vvvýymPcřhěíálroz

zvíe

zR

čjáe.m

d1nc

l

oot

néo

vttkéo

u

o

s

ss

o

mm

u

ll

č

oo

á

uu

s

vv

t

ěy

í.

.

5.

kn

ReTnSíne

m

S
vo
ušt

béko

čtáeosr

Ú
éR

tsí
m
v
S

pě

přloceiuld,a

vtmkě

ntě
e
ývtrcýuéhs

p
ljvols
nvo

d

ěnu

o

ně

bpě

í
ujo

z

svtoeř

a

ued

h
be
á

i

n
je

pnénroá
,k

í

cž

m

eep

l
i

bjne

n

lě

iotnepín

addtířrlíauo,.bjeje
pdonvaitneel.nopatřit zhotovitevlý,

cpho

kcuedn
6.

Ve
7.

ce

řěnálydnnzeaébmdoíulmop,oruhovlveevdděeednněéít
.vdNíčllaáá,k

nalak

oduky

ItIenI.ratýécpthroo

vsvzmehdlloeeud
ínžveíe

ymu

n

.
v

ekesedp
seevncéýi

fkcikhvoa

slvioafuinkčéaá,cskit

taíe

dzrkéíl
uajsš
joesuno
ouvsš
ztaeakmh

nr
uenzcubhtyya

tzdneoéč

III.

1.

Cena za dílo

C
speencaifikzaovadníléohoj

ep
řsetdamnoěvena

jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění

DVCeýPnšHea

p

:

ř

Db

e

edPzmHDě
:
P

tHu
tu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním

:d

íla v rozsahu článku II. Předmět smlouv4ytakto:

81627809724786,,062931KKčč

%

Cena včetně DPH: 49 960 024,72 Kč
[slovy: čtyřicet devět milionů devět set šedesát tisíc dvacet čtyři korun českých
sedmdesát dva haléřů]

 

 
 

• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
• projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 
• zajištění dopravního značení (na náklady objednatele) k dopravním omezením, jejich údržba a přemisťování a následné odstranění, 
• zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů), 
• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, 
• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,  
• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
• odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 
• zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací   

4. Předmět díla bude proveden dle předloženého položkového rozpočtu – oceněného výkazu výměr od zhotovitele, který je v Příloze č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí.   
5. Zhotovitel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy obsahuje všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr v Rámcové smlouvě. V případě položek v položkovém rozpočtu neobsažených se vychází z jednotkových cen RTS nebo ÚRS platných v době zahájení minitendru. 
6. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.   
7. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč měl nebo mohl vědět. Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do ceny za dílo, uvedené v článku III. této smlouvy. 
 
 

III. 
Cena za dílo 1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II. Předmět smlouvy takto:  Cena bez DPH: 41 289 276,63 Kč  Výše DPH: 21 % DPH:  8 670 748,09 Kč  

Cena včetně DPH: 49 960 024,72 Kč 
[slovy:  čtyřicet devět milionů devět set šedesát tisíc dvacet čtyři korun českých 
sedmdesát dva haléřů] 



DpPHje stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době

2.odp

pzN

Pi

zrao

s

ábd

u

vím

té

ndíkín

to

okvyso

mup

ř

lo

ce

u

eknr

vy.

uočbenuíd
nea
mbíodžknoév

épcřeenkyroačsitnípžoeunzí
en
avb
sídokuovvisélocsetni

ys
e změnou daňových

3.
řemmšěěennněyca.

h

vdZ
osm

př

oloě

e

užndliaut

p

d.

i

uc

sNeů

son

t

evy

ýěkbauujrídcčeíec

nzháh

s
oect
eDonvPaiHt

eb,la
up

tdooe
vnipenřjevenýd

šmpeí

ěoste

čemámsntěkduoo

dozandtápkmouv
itítd
éoatbojíj

cesíd

mtnéltaootue

lveliyg
a
isaldabůtiuvvodndeí

4.
sraoek

ztZupZáoVlč
anZtdíuhě

o
az
cmpeěonnžíkayud

c
oRe

Z

vn

Z

Tay

V

Sn

d
Z

ýncí

.

el

V příp
hab
ozz
eÚd
ůRsvStor

Padnrůayhvaoíc.b

eTjpeardkanocaví,té
ektlotee,vr

éíbc
uendpeerjsá

occueen

boabu

sdvaoícžuee
pnřeryaš

vec
ínp
yuo
rlvoč
sžeoknuoalvaéddmlue

zmnáaapbt

e

iíesd

dreknimáoa.Obj

lvteůvé

l

ehosod

j

t

esar

oovuzoepbh

ponlračáísmtveun

n
dv

ěýenpc

nhříí

o

kpo

d

uab

e

.d
j

čeěísd
stnn
aícžteeennleuím

ro
nzaespavrhoouvs

pteardtaencnííc,ý
hdc

hílp
čřípcíphraazcdmíeěcvhnytčseípscelhecnniofýilkcohog

viíap
nnoeýdbclhoe

IV.

1. edpokladu včasného a řádDnéohboasap

mlněísntío

sopulnčiěnnníoZa př sti objednatele podle článku VIII.

b
a)

této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech:

)
Zahájení plnění: do 3 dnů od předání staveniště
Termín

2c).

dodokstornačneěnníípzlanřěízneí

ndíí

laa

v:yklizení sta7v7endinšůtě

o:d předdáon

5í

sdtnaůve

ondišptěřeTermín dán

TZHhíamtonneongír
admot

čreenaali
zmacoež

ndoílsat
jdeoPhřoílohouč. 2 této smlouvy a je její nedílnou souí

dčáílsat

Harmo í.

oorpmtaočovnnitéoemgl
r
jpaeřm

íppuoa

vjdeiěn
m
ejeno

z
žphnooést

topuvrpiotoevvléapsttob
d

vpieo

y

nz
uoevz

b

nýe

j
o

u

ism
u

h
pre

st

ařče

r

dnd

a

iě

n

tcohd

n

bol

ae

jze
í

j

dtm

ionn
h
é

aso

motetuos

lhi

m
Hslama
lsurevlummn

vo

ínomníb
o

pj

hgoerakdar

unm

m

tauu

oten

d
l

o

lee

g

a

r

č

a

lT

m

. VD

u

IS

.

I,

–
změnu

v

3.

odst.

dspoohlouž8dpe

t

nůn

é

usí

t

to

o

ébthe

s

eor

m

nm

lo

í
tínon

u

euů

v

bt

y

ooj

.
.

Dodr ep
sozm
ádlvooiusblvuéo

utor.
dv

áPnřoáí

dpdnřoéebhkuoá

žeapk
r
vončdeallesennžéíhoo

bjsepdonluapteůleso
bsenpí

ooskbyjetodvnáanteímle

4.

zhotovit

pelln

věpnríojedlSetnaít

usteá

srpnlín

měněísmto

p

Kolvaidnnnoo

sti předat pířceícdhm
něta
psltnrěanníěd

zlehotéttoovistmelleo
unveyn.í

Místem
V.

1. atel neposkytne zPhloattoevbinteílaizoáblochhyo.d

ní podmínky

Objedn

 

 
 

 DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.  2. Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude řešena v souladu se ZZVZ. 3. V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle aktuálního ceníku RTS nebo ÚRS Praha. Takovéto vícepráce budou řešeny v souladu se ZZVZ. 4. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku. 
IV.  

Doba a místo plnění  1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech:  a) Zahájení plnění:     do 3 dnů od předání staveniště  b) Termín dokončení plnění díla:   77 dnů od předání staveniště c) Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště:  do 5 dnů od předání díla  2. Harmonogram realizace díla je Přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Tímto není dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. Zhotovitel je povinen postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu – změnu Harmonogramu je možné provést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TDS, v opačném případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. VII. odst. 8 této smlouvy.  3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy.  4. Místem plnění je Statutární město Kladno  
 

V.  
Platební a obchodní podmínky  1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy. 



2. Slphmoůclthuěyv

bn3ní
0os
tsrtdaennchyů

sseeomddeoá

hzoadd
ntoley,

žneda
af
attoak

mtud,r
ožaer
bu

řyčáleadnnoíbě

jvfeaydksnttauatrveyelindýzo
hdroautňčoeovnvitaýe

tldeřoemtkí

lapodrbajcjeeo
dsvnpnalíatdteneslání

d
eliný.pvVoe

3.
od

vpyřeesntdaapvdiesílnůaý
b
o

cohu

p
d
o

zúeruhčoeh

č

ttr

e

ona

n

viz

ý

cie

m

ttvenlía

d

emap

o
r
p

1ů

is

dxb

e

lemě

m
žěn
n

sě

a

íčn

a

nadě.z

r

Fá

e

ak

su

kla

u

tud

v

rě

e

a
d
d

maeuň

n

so

o

ív

u

oý

v

bcsh

z

a

ádh

holokavlvaa

í

td

t

vů

ét

eš(

o

kd

s

eá

m

rle

louvy.
C

é njeánle
„žfiatkotsutir

da“le)

4.
čooibbosjepadhrnaovavetaentlé

op
ppoortářčeívnbnáně

ébn

ě
jniž
áevltre
ánžtoiittvozásh

tloi
d

h
t

a

ůno

ň

tev

o

abi

v

tsoe

ý

p
l

c

lbi

h

a
ku
t

do
pepř

reoadbvpsěai

sčhůio

d.
voaVpt
lpncřhěípnyabí.d

nPěéo,
včžir

eán

ceefaúnkpí

tlfunaréka

tuúrndyea

bjneuo,dvjéee

okkoofnninttarroonllč
ietyne).
í,
l

vkseoi
njzetnrvěoěnldeí

o

pvmoez

,v

džeěeřj
ešvjíenc
hésmpspřyersádluvp

ěius
saůt

,oajn

n

ezo

o

mpv

s

oěe

ti

vnn

.
Zhotov

iěín

§en

ně2
k
sptpeíosrmlýuc.p

heů
)zs
ázokábkoiton

pnůřa
(izčvá.ýk3ko2on0n

/uo2

ff0iinn0aa1nn

Sččbnn.íí,

VI.

21.. áručníi
telhl
ůptoas

kzyatčuínjeánbaědžeílto
ozdáer

Zu

dk

á

nu

ru

e
z

k

a

a

přj
azekado

jásantk

í
v

o

a
d

s

pé

t

Zhotov
řlceevz6e0tímcěesléíchůo.Z díla nebo jeho části

3.
(c

ováerlukkua)

ozbajejadknoasttelem bez vad a nedodělků.
Z

4.
záabsdvayyh

kzelpémhůostřo

epbtoeícunhžé

í

ovn

s

sáe

e

onsbíp

n,e

nrjáe

v

evjzzinác

t

výh

ah

imžs

u

l

o
je

eppnor

v

aua

e

žv

d

via

l

ůt
í

e

lmai

p

z

v
ř

hčýi

í
mpnaěednsůpa

r

ssátpvaanndooáuvedúnodý

rrcžohbzoszuaá
hkjaouknřoeážmd

in

nnéa

eúopddřrbežodbrmyn,

ěýntmya

pjV

sk

er

t

puoořt

pjm

í

ee

pč

ovvt

a

uno

do

ajžeo

ěs

o

z

,t

pvn

ž

řo

e

ááí

b

npm

sjee

oae

d

dn

nn

zní

a

aě

am
pte

dvu

ř

al

e

ýs
lz

d

zíš

h

víb

m
ouiý
ě

nt
t
otf

ku

u

ov
v
ri

dt

jeme

eí

jd

lla

íame

ic
npveuo
í
ps

p,

e

ooo

rmů

dd

j

b

sas

n

tk

ěo

těrao

hto
b

atu

uv
e

nněév

ziz

n

a

áte

p

zíd
rlueb

,r

u

č.V

oy
n

p

n

pte
eř

í

oue

člspdnholméůht

autzě

yo

ňetunu

po

jí

rd

ed

o

vkí

jlealaav

d
sd

í

ye

uv.

Oj

aepd

zdo

a

nnáj

,áeom,j
í
zjemaná

nkí

zs
m
joeiš
í

vvt

t

aěa

u

dnd

to

ěía.-li
objednatel

5.
oznámení jiný nárok.

v tomto

Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad ne

p

6.
rp

od

eřřkíí
ppclaaa

h

mdd

věěíloe

vv

p

ahz

ř

nan

e

évi

k
vavuzrei

jtvníaíp
díyss
eitomuhanrcéoe

žr,uejkíjcelaí
mbzaehczoept

eozčvanistoleaslnt
énpee

jpozději do 72 hodin

o-bvmoinaeiplnerm
ov
nonazes

btsootu
adpvaeittbonvkíoh

uo

o

sddchísltrará

annňkeoobvuoá.nVví

s objednatelemoa,
v
d

ki

yn

tee

d

rn

o

ý
o6
bd

0

us

m

dtriea

n
n
u

sittta

ornedokj

vl

e

ea

j

nm

íh
oosv
u

oa

p

hn

l

leo

a

du

tn

e
v
ě

man
d
í.

nu
Zhotovitel je p

a
v
p
toervmahínuu

a
p
rísoezmsanhě

dohodnutém

7.
vad

reklamované

oyto.Zh vitel je povinen v záruční době odstr

8.
uodskpuotvědnosti.

V takovém případě se vzájemannéitviy
vpaodřyá,dkátneír

mé
jeszoiu

smspluovrnnéím
zitsitturalun

asmvéi

Zobdjaeř

ídsp
e

ena

č

ad

n

jetě

í

ed,l

n

ni

ž
á

ápe

s

ío

le

ses

d

ze

n

má
rnd

ě

uol

d

če

l

un

e

fíz

d

o
h
o

vro

h

amtdo

o

ouv

d

u,
i
y
tbne
.

V p

ueledjpeonpzedojeětdéji

n

zdájoiš

o3tě
pnzráoarczuončvannlíeíccvkhaý

ddmun,
ů
p

ooozdsnu
dádmokreíu

mčteo
np
nír

ooevzpenrdoáemdnleeýnnmíě.

 

 
 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůtě 30 dnů ode dne data doručení faktury zhotovitelem objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti. 4. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
VI. 

Záruka za jakost 
 1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.  2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho části (celku) objednatelem bez vad a nedodělků.  3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným zásahem třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele. 4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok. 5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 72 hodin od chvíle převzetí písemné reklamace zaslané e-mailem nebo datovou schránkou. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního díla nebo v případě havarijní situace, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování reklamované vady do 60 minut od jejího uplatnění. 6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady. 7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody. 8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to neprodleně objednateli písemnou formou nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení oznámení. Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem provedeným 



n z ní znaleckého posudku nevyhradí objednatel,

9.
zaejisátvíijselýj

mzh
oztnoavlicteeml.

. Pokud si zajiště

Jndeas

rtjelihžoe
vbyuhdoet

zonvaelneíc
zkhýomto

pvoitseuld
akzeamhá

zjjíi
oštděsntora,ňžeouvsáen

jíe
vdandáy

o
d
zoá
3rupčrnaíc

voavdnuíc,
hn
eds

o
ol
iz
ázreu

sčmníl
vuavdnuíc,

hh
rsatdríajnehoobvrny

e

áůh

nti

oto

á

td

k

soevj

lea

eh

d

nno

y

aí
poboříjseuldučnešnantýíe.sNl.o

euTjedímd.ntoá
-lni

esneíd
ldeoztnčeanleockpérháov

op
okstuedrékk

VII.

1.
kuahlreřanídpdíaáodřběn,jí

ecždhen
daztnheůloi

tosomdvilptueovld

npní
ie

Smluvní pokuty

V p

pspouřk

eutvétetuoz

v

mseme

v
lýoošduiv0yo,0

bn5jee%dbnoza

ctpeeínlseey
m
dstníaléavh

ezoanikvšaytěžz

dvváýeni
í
z

lohapbůojteěčd

andtýao
t
de3le0,

2.
prodlení.

en

Včapsřeí
ap
ardoězs,

ažehuje,zzahvoatzouvjietesle
v
z
parpoladtlietn

oíb
sjee
dspnlantěenliídmle

tejerhmoínvuyúpčřteodváánníídsmílal
uvve
smluveném

3.
výši 0,0

povined5nu%obpjr

z

eo

c

dd

e

nl

n

ae

y

tneí

d

lis

íl

ut

aezhra

rm

k

adín

až

ite

d

sm

ý

mln

i

uázvs

a

nt

p

íu

o

pp

č

ou

a

k

tnýuadtu
o
e

vd

n

es

p
tvr
r

ýa

o

šn

d
ní pokutu ve

iě

le

5n

n

0í

í

.0h

.Z
důvo

0av0a,
rijní situace je zhotovitel-Kč

za každou i započatou

4.
hodinu.

pZodvůinvoednuo
pbjreoddnleanteí

lsiutehrrmadínitesmm
nluávstnuíp

puo
nkua
toudvsetrvaýnšěin0í,0va5d%

v
z
z
cáernuyčndíí

dlao
zbaěk

jea
žzdhooutovvitel

5.
a započatý den prodlení.

adu

6. P0

dZ
,o0dh5ůo%vdon

dzuuct

eénmnyedsdíooladb

rzjžeaed

knnaíažtdetoelerummreíjnkeulazmhooodtvosatvrniatoenulěvpnoí
virneeknlaumhorvaadnitésmvaludvyní

dpíolak
utvu
tevrem

víýnšui

zařpilpartiotdzlehnoítosv
úitherliadsmoulupvenníěpžoitkéuhtoupvleněvnýíš

id

a
l
d

0e,

u

0t5é

atz
o
a

%

ps
moč
z dl

aot

luu

ý

žv

d

ny

e

é
jne
č

p

áo

r

sb

o

tkj

del

yd

e
nnzaa
í.
tekla

žpdoýv
idneenn

7.
pr

d
doůdvleondíu.

Z
nedodržení doby vyklizení staveniště nebo

8.
0,l0e5

t%étoz
csemnlyo

uvy je zhotovitel povinen zaplatit objed
ondatsetrliansměnluí

vznaří
ípzeonkíustutavveen

višýtšěi

9.
poekbuutdae

díla za každý den prodlení.
N

v-leivsýtašvební
deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní

osmbpjleřuídpvnnaadítpěe,oležkeau
z
i

tbh

0

uuo

,0

vdteeo

5
v
%

vrieýt
aše

z

lili

cze0zmn

o,0vě

y

5an

d

%t

íd
í
H
la

zíl

a
z

ocr

a

e
dm

k

nlyeo

a
n
ž

zdmo

d

ílg

ý

aěr
na

d

zěam

en

n
k
ér

a

ae
hža

p

odl

ř
iýHz
íp
aadcaree
d

mn

.d
V

,okínltaoe

bgrýreazzmpnuřaem,duechnhráoa
dzpíírhooobd

sjleoedunnhí
alatesuli

10.
původnímu Harmonogramu.

vůči

zSajepdlancáenníísmm
lsumvnluí

vpnoík
uptoyk

unteymnáevnliívdnoatčoednpoo
vpěrdánvoost zhotovitele za vzniklou škodu a

11.
škody.

objednatele požadovat náhradu

Obsojeudvnisaltoesl
ti
nse
tpímřitpooduíšlteím

jaaknoiužákdonliév
olmimeziteancíisapnrkockíánzeabnoý

cshm
lšukvondíc,h

kptoekréu
t.
vzniknouv

 

 
 

nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí objednatel, zajistí jej zhotovitel.  9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady na jeho vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od jeho doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho vyhotovení objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit se na příslušný soud. 
VII. 

Smluvní pokuty  1. V případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.  2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve smluveném čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.  3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každou i započatou hodinu. 4. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou vadu a započatý den prodlení. 5. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu dohodnutém s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení. 6. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  7. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 8. Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ. 9. V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího souhlasu objednatele a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který znamená prodlení vůči původnímu Harmonogramu. 10. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody. 11. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut. 



12.

nOSml

í o u j s n

poebuhjeh

uvn

ledrdnaádavtí

p
ekslá
m

k

mjel
u

ty

zvhonop

síotru

oápvvoink

p

teěu

l

ln

ateu,tn

v,

z
é

ůzeča

vj l

imp

e

ooé

h

bčn

1

jí

ů

esa

t

dt

ě

nvpa
op

4

th

d

eř
llíe

ů o

ip

n

.
daádvpěk,u

okbdndyaržzzeahnpoílt

avocyveúintčeít
los
vmváelnuívsstnmaínlpouovvkeuní

tépy

o
lpkhurůottytěi.

VIII.

i

Sooučinnost

1.
O

zszp

u
l o

jehh

bo

doo

jelttuooodp

kvv

nr

oei

a

nt

ane
tce

číl

o

e

e

l

dv
nm

s

oaoh.

et

,
ojD

z

edá

aa

nl
e

vuasrzoeču
íoj
ebo,j

edždpe
ítě

o
ov

ř

p

-liu
ptřeud

cveendue.nonDa

vp

a
lje

ř

odel
h

nz

jzeéoa

h
h

pzvrpa

t

o
z

o

ůvuz

v

se

t

oj

áedsb

eip

á

d
zp

í

se zavazuje, že pokud bude mít kln
o

rnpoo

íc

ds,ist

v
je

o

p

ede

sol

díeanb
jébe
udddníleao
tepvlřee

dvzhírtoo

a

dnkzuaoptmélamutni

tir
kzoaazc
sijaolizu

ehhsuoe-

icž

á

ii

d

,tt

nsavěkéd

nm

o

aukov
ú
n

yzč

čeevláun

n.o

a předáno. Dílo
2.

Objednatel í zhotovitele mu

sbmeololznuběvynyt

e

nčpenboýdoc
khzlapododůvk,a

lhajedyjů
ivc
ěhpcžoi

snpkeoyvttynřpeebl

ýdav

aálvš,
zžín
evi
kyzhnjáoed

třovev

npitír,e
ůlsbjteěahnpuoo

vvizisnpkeraan,
c
sioniv

fjáeonromípaadctířleai,tpsaářímzpa.
t
déntoě

3.
Ovstýbazjnneodavmniasntkéeohl

pjoeř,eprdooavztih

nzoehdnon

tdouovtíi

3teapl

irs.

aTtcaoontvoénvží
ijcsehk
p
ad
onpvůiřn

ípselonušoznbhýdocrthož
evonitríe

gklá
avnžůůdč,éihotaobk,j

eopdvrnoéa

ptreroolziv.háodděnnuítdíílčai

IX.

1 t v

Podzhotovitel (subdodavatel)

2..

Z

Pphosto

o

taei

dj
epz

omřhv

eo

iptdteoáoldnv
izpít
hae

ro
l
o

petřmo

e

ev.

d

uv

iteze
elt

d

ía

í

ss

lo

tuabvdoeno

so

id

b

šatěv

n

a

ě

bt

,

uedl

n

jeoe

v

u
p

y

pr

p

oo

l

d

ýúv

zč

á

he

-

ol

lyi

to
tvé

z

itto

t

els

é

ém

to

(lpoou

sm

dvzy

l

h

otoou

tt

v

oo

y

vžin

pýr.ovádění díla

3. Př

e

t.
zvh

tel) potvrzeni ve

pkrovrséethbeřčnen
on

ado

ím

n
z

is

i
tvc

hd

etp

o
v

et

síí

n

stm

oívk

aevm

i

enke

l

bět

V

neír

pp

moé

ř

d
h
rípo

dso

a

oke

da

nuíhz

ěz

khl

o
z

uao

vmsa.
teo
lěn
v

n

ait

y
ve

o

zl
p

b

a
o

jdek

dádvnaaaloictftíeiomkv

lea

i

mc

tieřl,
í
ůznn,e

áen

a

sp

íl
troeo

dkkjnva

a

ěaz

k

ol
bi

tvfouiakh

dla,

o

e

ci
pm,tr

auottos

sa

í

tkřse

kb

d

uiý

n

t
t

i

e

c

čt

t

not

vahíotms

soukvuetd
ot,

X.

1.

Oprávněné osoby

Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:
ZZZaaaozzhhboojettdoonvviiattteeellleee:::

. nou k podpisu protokolu o převze2 Osobou oprávně
ZZZaaaozzhhboojettdoon

tí a předání díla je:

vviiattteeellleee:::

 

 
 

12. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli. 
VIII. 

Součinnost 
 

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 
2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu bez zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.  
3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli. 

 
IX. 

Podzhotovitel (subdodavatel)  1. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla podzhotovitelem.  2.  Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný. 3.  Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, prostřednictvím kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato skutečnost písemně odsouhlasena objednatelem, následně bude tato skutečnost uvedena i ve stavebním deníku.  
 
 
 

X. 
Oprávněné osoby  1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:  Za objednatele:        Za zhotovitele:          Za zhotovitele:        2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je:  Za objednatele:       Za zhotovitele:          Za zhotovitele:      



3.

ZO
op něnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je:

Zasa :

4.
Za

o
o
b

zzhhb

o

ooje

u

ttdoonvviia

ráv

ttte

n jj

eel

pe

lleee::
áZdhoozotoruvitestl

avepbonvíiknae.
n
Opsřoebduklvdyaktosnoáuvpaijsícpír

otveecdhnenicýkcýhpdroazcoí
rk
esktaovnetbronlíek

at
ecohbnjeicdknéamteul

5. Zoz
č.h1oá8t3o

m

/v

í

2i
tn0e
e

0l6poSo

z

bvd.
ě
ěřjui
jpeř
i
fpuřnekdcáín

í

ksot

a

na

pvř

):b

e
yvvzeedtoíustcaíhveon

i(švteě, vsčmeytnslěuvš§ec1h6k0onotdakstt.ů.1
zákona–

Stavební zá

asps
lňouujčea

sunsěta
nporovhenlaíš§u1je5,8

ž
oed
jsítm.
1
p
Sotvaěvřeebnnáíh

oos
zoábkaonparo.

výkon funkce stavbyvedoucího
XI.

1. O e

Závěrečná ulstanovení

y o upvobbkjjeddnnná

.
s

tána

a

vvttaéae

ej

jlí

íl

pec

c

r.í

í
n

omZ

ef

hvonoýfukt
kžoancovdki

niuc

ti
tejeej

el
t

c

jiej

h

ce

p

cnh

o

hi
v
ncfš

kz

uiac

éh

nkk

ho

k
é

ot

cp

o

h
eo

v

oa
v

it

piařn

ea

i

e
ui

arn

to

eu

p

azt

roolassk

irj

k

zis

é

as

y

kct

htéio
n

it
h

u

doo

td

í

s

ío

laod

z

,b

sot

oaá

á

zr
m

l

ou

ý

tor

c

u
o
čh

n

b
i

apj

p

vy
epprdror

o

říns

os

kta

t

loat

oorers

dyl

e
tav
p

at
a

r
nk
oí

ekzbony azo
as

ooossbooábbmyy

n

3.

dto

avbyvedoucíh

čkláunmkeunItIa.tcéetop

y
o

Srh

n

mor

aa

lopz

s

uru

toavjevv

y
ee.
pd
nreiášnvtíio.

sotadvsboyu
holapsriot

tvi
epškroejreék

tzomvěén
yd
oakuromzedníltyacpi

roujn

ř

ve

cí

ek

ez

dteo

leán

nv

řéi
í

2 Objednatel si v
év

Paroúčely interpretace smluvn

bc))

ích podmínek je priorita dokumentů následující:

) RReáamliczoavčán
ís
msmlolouuvvaa

o dílo

Zadávací podmínky k Veřejné z

546...
pís

rén
ezumprěanvyentéé

ttoo
utsomslmoulovuyvojeusme

oř

aíkždá

ní

z

éo

c
b
e

pč
Vztahy anskýmzákoníkemv platném znění.
Veške

3túj4čite0no

m

/n2so

nmý

0s1tl

cioh

5

u
dSv

dnbaoe.d

,mn

a

oa

t
b
k

zjevý

ůjlví.

áhášotpnlzaícvthen
řopesojtndiěmdnníínevmk

ár

jceehgj
iíúshtčoriunp

no

r

sod

o

msp

v

tli

é

ius

sutv

op
pbooěudmzleae§s

m

fo

6lr
u

m

ovdn

o

sí

u

tm. 1i

č

sístlzr

o

áa

v

kn

a

oa

n

nm

ý

a
i

ch

Ta
ča.

deěojcídhauttovk
esyřm
kel
jnunívě
m
naí
o.oh
Sromeugl

ipusovtrnduíl

é

sshmtarltau

innvyf(o

zbrámekroaončunoín

praeo

gvviisěntdnrouom

ss

n

tmí

ě

i,plž

kut

oev

e

d

)
r

lt,e
a

ýsc

ztpo

h

álkň

ssoummnjeluv, uveřejňování

al-o

lčui.pv1aodim
nínásklyedpnroé

zpo
aa

r
s

p

od
v

řh

oůíplbvaaěošdrud

nnj

níýý,é

c

žú
m

heddž

paáojř
díasdn

as

téutmkpuluůos.t

u

kav
niano
mfvoeůrnmžíe

at

béctýímotzs

vmveel

řzoenujěvnnyěínn

paeo
pvzodjevějajíšmžíuc

újhíp
zplanř
eoédbmpc

hzisnoůěd.
nnSíím

0

vtačl

6u/

ejev

1

tmnn

9

ěís

9
stptv
9

řríía

S

laon

bnhy.i,

 

 
 

3. Osobou oprávněnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je:  Za objednatele:      Za zhotovitele:         Za zhotovitele:      4. Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému dozoru stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel oznámí nejpozději při předání a převzetí staveniště, včetně všech kontaktů. 5. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu § 160 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb. – Stavební zákon):                  a současně prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího splňuje ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona. 
XI. 

Závěrečná ustanovení 
 1. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby vykonávající funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby objednatele. Zhotovitel je však povinen zajistit osobám objednatele a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, a to například v kanceláři stavbyvedoucího na staveništi. 2. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové dokumentace pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené v článku II. této Smlouvy. 3. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující: a) Realizační smlouva o dílo b) Rámcová smlouva c) Zadávací podmínky k Veřejné zakázce 4. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 5. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných dodatků. 6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splňuje-li podmínky pro její uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v jejím úplném znění včetně příloh a případných dodatků. 



7.
NoSta

pocahřtríuzatenáněrínht
fEíy
vzmricoěkpsýtsockhéKholoas

dopbnao
rvlajsemo

usepvnritsáulvo
acs
etRmi
asd
eoy

sz
(opEbrUnac)íc

o2hv0áú1nd6íam/j6ů
7o9ssuozbbenj

edíkcnhteů

ú
2úd7da.

ajdůjuů

ab

v
noea
vs2om0ln1yé6sml

uo

a
sopohrbyonbhíulca

šěuúcjdhea,t

ojžů

eú)

doasavojeůb
snamí
oúy
sdzlrauuj

ešz

eáfnykízo

inscmakýěčc.rh1ni

S

z

1oc0es/o
92b50

z/1í49s6k
S/abEn.éo

(vzo
psboreauccvnoiésv

lánonsaítřioí

zsse
opnblínn

oěíc

nohícmúhd

rtaaénm
j

p

tůoě,

nsarolaofcuicoviváyalntzeípclehr

a
úwcdueajbejůo.vpPýocouhdzrseot

rbkánnúékčáienclufhowrdmawanwcéem.m
oueosttcoohukrtlaaonděns

moos.lcoozbu

vnvsíoceuhk,dcúib
dOeazcj
hůvr
jyasnuožaui

otuís
vojeibndnéeíhnchoy

8.

úObaějůls.

souh amsíl,utvantoíjset
rvaýnrya

zpemro
hjelajišcumísni

ip
hj
ív,
ážženés,

is
vtuotboodsnmél,ouurvčuitépařesčreotzlyu,m

si
tjeeljnímévoůbles,anheevulzaasvtřneonrau

čvn
tí

nmí

9. T v
oaydnhpioitzsoayv.

ennáap

avd

jneděnnoemv

ýehleokdtnrýocnhic

kpodmínek

a toto stvrzují svými

10.
ato smlouva je
aPtřoí

lsomhaloču.
v1a:m

Spáe
ncáifsilkeadcuejídcííl

ap
řaíloochey,které jsou jejéí

mneodríilgnionuálseo.
T učástí:

Příloha č. 2: Harmonogram realizancěen
ý výkaz výměr konkrétní zakázky

V

ZSa

K

olabdjenděn

dne dle elektronického podpisu

tatutárníamteělest:o Kladno Mgr. Milan Volf
primátor

ZVa

K

zlhadontoěv

ditneeled:le elektronického podpisu

Ing. Jan Digitálně podepsal

S

Ing. Jan Tříška
Datum: 2023.06.02Tříška 11:01:54 +02'00'

polečnost „RD Kladno PKB+ČNES+PORR+OK Stavby“
…IPnř…ge.d…

Jsa…end…Ta…ř
pí…šřke…a…

……………

POZEMNÍ KOMUNIKACE B
dstavenstva

JIaČk:o2

7s9p

r0á0vc0e9s6p

OHEMIA, a.s.

olečnosti „RD Kladno PKB+ČNES+PORR+OK Stavby“

 

 
 

7. Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané v souvislosti s plněním této smlouvy zpracuje pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů. 8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 9. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém originále. 10. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:    Příloha č. 1:   Specifikace díla a oceněný výkaz výměr konkrétní zakázky    Příloha č. 2: Harmonogram realizace  V Kladně dne dle elektronického podpisu     Za objednatele:         Statutární město Kladno      Mgr. Milan Volf          primátor   V Kladně dne dle elektronického podpisu  Za zhotovitele:           Společnost „RD Kladno PKB+ČNES+PORR+OK Stavby“  ……………………………………          Ing. Jan Tříška          Předseda představenstva POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. IČ: 279 00 096  Jako správce společnosti „RD Kladno PKB+ČNES+PORR+OK Stavby“ 

Ing. Jan 

Tříška

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Tříška 

Datum: 2023.06.02 

11:01:54 +02'00'



   Strana 1  z 5

Stavba:   Rekonstrukce vozovky v ulici Americká 

Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Kladno
Zhotovitel:   Zpracoval:   Ing. Kubíček
Místo:   Kladno Datum:   19. 5. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání

7 000 6 Vytrhání obrub silničních   m 1 284,000 63,53 81 572,52

Odečteno ze situace bourání   
1284   1 284,000

8 000 9 Vytrhání obrub záhonových   m 179,000 40,43 7 236,97

odečteno ze situace bourání   
179   179,000

2 000 1 Odstranění dlažeb komunikací z bet. dlaždic   m2 425,000 40,43 17 182,75

odečetno ze situace bourání   
úprava nástupišť BUS, napojení chodníků na stáv. stav   
425   425,000

3 000 2 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 100 mm   m2 16,000 121,28 1 940,48

podklad asf. chodníků   
16   16,000

6 000 5 Odstranění podkladu  z kameniva těženého do tl 200 mm   m2 6 630,000 34,65 229 729,50

odečteno ze situace bourání   
vozovka; úprava nivelety pro vrstvu KSC   

6630   6 630,000

50 000 95 Odstranění podkladu  z kameniva drceného do tl 300 mm   m2 3 622,500 46,20 167 359,50

odečetno ze situace bourání, odstranění konstrukce komplet   
"park. stání"873   873,000

"pod nové záhony"1092   1 092,000

"sanace vozovky; odhad 25% plochy"6630*0,25   1 657,500

Součet   3 622,500

4 000 3 Odstranění živičného povrchu do tl 100 mm   m2 16,000 44,10 705,60

"napojení na stáv. asf. chodníky"16   16,000

48 000 92 Frézování živičného krytu do tl 200 mm   m2 9 240,000 80,85 747 054,00

odečteno ze situace bourání   
"frézování v plné tloušťce, předp. 18cm"9240   9 240,000

52 000 101 Ruční sbíjení živice   m3 7,000 2 543,08 17 801,56

dobourání okolo šachet apod.   

7   7,000

78 000 190 Ruční sbíjení betonu   m3 6,500 6 352,50 41 291,25

70 000 156 Demontáž mobiliáře vč.odvozu a  likvidace   kus 15,000 1 000,00 15 000,00

Betonové svodidlo ostrůvků   
15   15,000

67 000 143 Demontáž mříže litinové   kus 14,000 500,00 7 000,00

102 000 263 Demontáž uliční vpusti vč.likvidace   kus 30,000 2 500,00 75 000,00

30   30,000

121 000 322 Odstranění odpadkového koše vč.odvozu a likvidace   kpl 6,000 300,00 1 800,00

151 000 418 Odstranění dopravní značky se sloupkem s bet.patkou vč.odvozu a likvidace   kpl 21,000 479,60 10 071,60

54 000 108 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m   m3 147,000 80,85 11 884,95

odečetno ze situace bourání; předp. tl. 15cm   
980*0,15   147,000

90 000 230 Ruční výkop   m3 25,000 721,88 18 047,00

odhad   

25   25,000

171 000 470 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1-2 objem do 100 m3   m3 663,000 80,85 53 603,55

Sanace podloží; odhad 25% plochy vozovky; hl. 0,4m   

6630*0,25*0,4   663,000

10 000 11 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení   m3 165,750 444,68 73 705,71

25% odkopu   

663*0,25   165,750

117 000 310 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3   m3 56,100 750,75 42 117,08

UV   

33*1*1*1,7   56,100

57 000 117 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3   m3 402,900 421,58 169 854,58

drenáž   

975*0,4*0,5   195,000

přípojky UV   
231*1,8*0,5   207,900

Součet   402,900

92 000 244 Hloubení rýhy pro obrubníky   m 2 812,000 282,98 795 739,76

1846+717+249   2 812,000

170 000 138 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 144,375 151,20 21 829,50

přípojky UV   
231*1,25*0,5   144,375

139 000 407 Hutnění rýhy   m 1 206,000 11,55 13 929,30

drenáž, přípojky UV   
975+231   1 206,000

147 000 495 Úprava pláně se zhutněním   m2 10 034,400 17,33 173 896,15

"asf. vozovka" 6630   6 630,000

"chodníky"622,9   622,900

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR



   Strana 2  z 5

Stavba:   Rekonstrukce vozovky v ulici Americká 

Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Kladno
Zhotovitel:   Zpracoval:   Ing. Kubíček
Místo:   Kladno Datum:   19. 5. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

"park. stání"873   873,000

"bet. dlaždice"251   251,000

"sanace"6630*0,25   1 657,500

Součet   10 034,400

69 000 150

Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a 
sklonu do 1:5   m2 1 830,000 75,08 137 396,40

odečetno z výkresu   
1830   1 830,000

128 000 346 Terénní úpravy vč.dodání substrátu a osiva, tl. do 150 mm   m2 1 830,000 101,00 184 830,00

166 000 463 Výsadba keřů vč.pomocného materiálu   ks 500,000 226,61 113 305,00

126 000 332 Výsadba stromu vč.pomocného materiálu   ks 27,000 1 678,60 45 322,20

16 000 21 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 100 mm   m2 716,335 85,44 61 203,66

Zesílení konstr. chodníků pro pojezd zimní údržby   
ztratné 15%   

622,9   622,900

141 000 422 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 150 mm   m2 3 012,885 115,78 348 831,83

ztratné 15%   

"chodníky"622,9   622,900

"park. stání"873*2   1 746,000

"bet. dlaždice"251   251,000

Součet   2 619,900

56 000 115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 200 mm   m2 3 812,250 152,87 582 778,66

Přepodkládaná sanace; hl. 0,4m; 25% plochy asf. vozovky   
ztratné 15%   

6630*0,25*2   3 315,000

167 000 200 Podklad ze směsi stmelené cementem  (KSC I) tl  do 120 mm   m2 6 630,000 420,36 2 786 986,80

Konstrukce asf. vozovky   

6630   6 630,000

138 000 401

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným 
frakce 16 až 63 mm   m3 195,000 1 400,00 273 000,00

975*0,4*0,5   195,000

79 000 191 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě  fr.4/8  tl 40 mm   m2 1 746,900 57,75 100 883,48

622,9+873+251   1 746,900

125 000 331 Lože pod obrubníky z drtě š.0,3 , hl. 0,1 m   m 2 812,000 42,00 118 104,00

168 000 469 Směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm vč.dopravy a zpracování   m3 59,400 6 354,70 377 469,18

CB kryt ; tl. 20cm   

ostrůvky   
297*0,2   59,400

161 000 118

Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, vč. očištění 
z.dlažby,napaletování,  hutnění, položení kladecí vrstvy a zapískování   m2 25,000 383,25 9 581,25

napojení vjezdu Stop shop   

25   25,000

165 000 24

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl do 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu   m2 40,000 425,43 17 017,20

oprava cyklostezky   

40   40,000

153 000 239 Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm modifikovaný   m2 6 630,000 809,14 5 364 598,20

odečteno z výkresu; ACO 11 modif., tl. 40mm   
6630   6 630,000

155 000 70 Asfaltový beton ACO 16 tl 50 mm   m2 6 630,000 811,23 5 378 454,90

odečteno z výkresu; ACL 16 modif., tl. 50mm   
6630   6 630,000

154 000 110 Asfaltový beton ACO 22 tl 60 mm   m2 6 630,000 856,56 5 678 992,80

odečteno z výkresu; ACP 22 nemodif., tl. 60mm   
6630   6 630,000

5 000 4 Spojovací postřik 0,5 kg/m2   m2 13 260,000 71,30 945 438,00

6630*2   13 260,000

169 000 203 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2   m2 6 630,000 38,25 253 597,50

24 000 39

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého   m 1 846,000 273,00 503 958,00

25 000 41 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm   kus 1 411,680 214,89 303 355,92

odečteno z výkresu; prořez 2%   
1384   1 384,000

111 000 290 Dodávka obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm   kus 454,920 136,50 62 096,58

odečteno z výkresu; prořez 2%   
446   446,000

76 000 184 Dodávka obrubník betonový silniční náběhový levý,pravý 100x15x25 cm   kus 16,000 467,25 7 476,00

45 000 82

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého   m 717,000 345,79 247 931,43

122 000 323 Dodávka obrubník  100x8x25 cm přírodní   kus 204,000 120,75 24 633,00

odečteno z výkresu; prořez 2%   
200   200,000

112 000 295 Dodávka obrubník 50x8x25 cm přírodní   kus 59,160 87,15 5 155,79



   Strana 3  z 5

Stavba:   Rekonstrukce vozovky v ulici Americká 

Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Kladno
Zhotovitel:   Zpracoval:   Ing. Kubíček
Místo:   Kladno Datum:   19. 5. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

odečteno z výkresu; prořez 2%   
29*2   58,000

157 000 43 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm   kus 995,520 54,34 54 096,56

Odečteno z výkresu, prořez 2%   
488*2   976,000

85 000 214 Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům s boční opěrou   m 249,000 654,53 162 977,97

114 000 299 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přímý 195x600x300 mm   kus 396,667 616,00 244 346,87

238/0,6   396,667

60 000 127 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přechodový   kus 6,000 605,14 3 630,84

43 000 74 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnější oblouk   kus 25,000 370,49 9 262,25

158 000 318

Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 

mm   m 8,000 315,00 2 520,00

82 000 204 Dodávka obrubník betonový HK přechodový L/P   kus 8,000 2 820,00 22 560,00

119 000 319 Montáž a osazení panelů zastávkových a přechodových desek   kus 96,000 4 000,00 384 000,00

113 000 296

Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 160 ( 420x2950x2150 
mm)   kus 36,000 36 500,00 1 314 000,00

120 000 320

Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 160 ( 
420x2950x2000 mm )   kus 4,000 35 500,00 142 000,00

140 000 421

Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 160 ( 
420x2950x2150 mm )   kus 4,000 35 500,00 142 000,00

29 000 50 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mm )   kus 4,000 4 450,00 17 800,00

30 000 53

Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 2 ( 100x1850x750 mm 
)   kus 4,000 2 520,00 10 080,00

31 000 54 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 3 ( 100x2000x750 mm)   kus 36,000 2 630,00 94 680,00

32 000 55 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 4 ( 100x2150x750 mm)   kus 4,000 3 550,00 14 200,00

33 000 57 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 5 (100x3380x750 mm)   kus 4,000 4 450,00 17 800,00

115 000 304 Doprava silničního zastávkového betonového panelu vč.naložení, vyložení   kus 96,000 2 420,00 232 320,00

124 000 328 Použití stavební chemie k silničním zastávkovým betonovým panelům   kompl. 4,000 20 000,00 80 000,00

19 000 26 Kladení zámkové dlažby  tl 60 mm   m2 622,900 241,50 150 430,35

22 000 31 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní   m2 560,560 288,75 161 861,70

Odečetno z výkresu; prořez 4%   
539   539,000

142 000 424 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná   m2 27,456 475,46 13 054,23

Odečetno z výkresu   
kontrastní pás nástupišť; prořez 4%   
22*0,3*4   26,400

21 000 30 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná   m2 59,800 551,25 32 964,75

kontrastní a varovné pásy; odečteno z výkresu; prořez 4%   
57,5   57,500

20 000 29 Kladení zámkové dlažby  tl 80 mm   m2 873,000 252,00 219 996,00

164 000 37 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní   m2 882,161 409,50 361 244,93

Parkovací stání; odečteno z výkresu; prořez 4%   
873   873,000

"odpočet barevná"-24,768   -24,768

Součet   848,232

68 000 148 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevná   m2 24,768 472,50 11 702,88

vyznačení míst   
43*0,24*2,4   24,768

149 000 272 Kladení betonové dlažby  do lože z kameniva   m2 251,000 555,74 139 490,74

147 000 254 Dodávka dlažba betonová 30x30x5 cm šedá   m2 261,040 477,93 124 758,85

Obslužné chodníčky podélných parkovacích míst   
Odečteno z výkresu; prořez 4%   
251   251,000

148 000 256 Zapískování a přemetení zámkové dlažby včetně dodávky křemičitého písku   m2 1 746,900 10,50 18 342,45

873+622,9+251   1 746,900

132 000 368 Řez dlažby   m 340,000 168,00 57 120,00

340   340,000

162 000 448 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku   m3 23,100 1 200,00 27 720,00

přípojky UV   
231*0,5*0,2   23,100

96 000 252 Navrtávka kanalizace prům.150mm   kus 3,000 1 200,00 3 600,00

98 000 255 Napojení kanalizačního potrubí z KG plastu do stávající kanalizace   kpl 33,000 2 000,00 66 000,00

75 000 168

Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN8 do  DN150   m 231,000 980,00 226 380,00

prům. délka přípojky 7m   
33*7   231,000

23 000 38

Zřízení vpusti do 1,5 m kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 
normální včetně dodávky   kus 33,000 15 400,00 508 200,00



   Strana 4  z 5

Stavba:   Rekonstrukce vozovky v ulici Americká 

Objekt:   

Objednatel:   Statutární město Kladno
Zhotovitel:   Zpracoval:   Ing. Kubíček
Místo:   Kladno Datum:   19. 5. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Jednotková cena zadání Celková cena zadání

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

107 000 275

Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 
450/330/1a 45x33x5 cm   kus 33,000 5 800,00 191 400,00

118 000 314

Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/195/6b, 
45x20x5 cm   kus 33,000 2 500,00 82 500,00

160 000 308

Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 
cm   kus 33,000 2 200,00 72 600,00

159 000 251

Dodávka skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 
450/350/3a, 45x35x5 cm   kus 33,000 7 000,00 231 000,00

105 000 267

Dodávka prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 
390/60/10a, 39x6x5 cm   kus 33,000 650,00 21 450,00

93 000 245 Dodávka koš kalový pro mříž 500x500 pozink   kus 33,000 950,00 31 350,00

103 000 264 Dodávka mříž  s rámem litinová D400, 500x500x160 mm   kus 33,000 4 500,00 148 500,00

146 000 492 Dodávka prstenec do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací   kus 12,000 2 000,00 24 000,00

144 000 459 Dodávka poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 , s odvětráním   kus 8,000 5 800,00 46 400,00

výměna poškoztených poklopů stáv. RŠ   
8   8,000

44 000 79 Dodávka litinový poklop čtvercový pojezdový  600x600 mm DN 400   kus 5,000 5 800,00 29 000,00

výměna poškoztených poklopů stávajících šachet IS   
5   5,000

135 000 372 Kladení drenážního potrubí do D 200mm   m 975,000 100,00 97 500,00

Odečteno z výkresu   
975   975,000

72 000 160 Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 100 mm   m 975,000 125,00 121 875,00

71 000 157

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu 
do 1:2   m2 2 145,000 32,00 68 640,00

975*(0,5+0,4+0,5+0,4+0,4)   2 145,000

163 000 412 Dodávka geotextilie do 200 g/m2 šíře 250cm   m2 2 145,000 48,00 102 960,00

81 000 199 Montáž koše včetně dodávky   kus 6,000 1 100,00 6 600,00

35 000 61 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm   m 141,000 149,10 21 023,10

141   141,000

110 000 288

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím 
profilem   m 905,000 95,00 85 975,00

141+22*4+8*3+652   905,000

108 000 280

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo 
snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu   kus 11,000 3 200,00 35 200,00

34 000 58 Práce jeřábu 30t   hod 50,000 2 997,50 149 875,00

136 000 390 Chráničky stávajících inženýrských sítí - komplet vč.zemních prací   m 200,000 1 550,00 310 000,00

Předpoklad   
200   200,000

143 000 440 Zahloubení inženýrských sítí  max. do 1,2 m s DN max. 200   m 150,000 1 100,00 165 000,00

Předpoklad   
150   150,000

63 000 136 Přeložka inženýrských sítí vč.zemních prací   m 100,000 5 000,00 500 000,00

Předpoklad   
100   100,000

99 000 257 Pomocné práce   hod. 920,000 842,00 774 640,00

Pomocné práce vč. dopr. značení   
920   920,000

129 000 348

Nakládání vybouraných hmot betot,živice na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu   t 330,010 23,10 7 623,23

330,01   330,010

12 000 14 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4   m3 2 479,950 61,00 151 276,95

663+56,1+402,9-144,375+6630*0,09+3622,5*0,25   2 479,950

62 000 132

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
ZKD 1000 m přes 5000 m   m3 12 399,750 11,50 142 597,13

Odvoz na skládku do 10km   

2479,95*5   12 399,750

127 000 337 Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice  do 1 km   t 4 505,510 46,10 207 704,01

330,01+4175,5   4 505,510

130 000 361 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton,živice   t 40 549,590 10,10 409 550,86

Dovoz na skládku do 10km   

4505,51*9   40 549,590

13 000 15 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny (skládkovné)   t 1 564,200 143,88 225 057,10

(663+56,1+402,9-144,375)*1,6   1 564,200

133 000 369 Poplatek za uložení odpadu z kameniva (skládkovné)   t 2 854,418 59,95 171 122,36

6630*0,09*1,9+3622,5*0,25*1,9   2 854,418

36 000 62 Poplatek za uložení betonového odpadu (skládkovné)   t 330,010 79,90 26 367,80

243,96+21,48+46,75+3,52+6,5*2,2   330,010

38 000 65 Poplatek za uložení  odpadu z asfaltových povrchů (skládkovné)   t 4 175,500 59,95 250 321,23

9240*0,18*2,5+7*2,5   4 175,500

41 000 68 Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně   kus 13,000 4 196,50 54 554,50

84 000 209 Oplocení staveniště   m 200,000 10 791,00 2 158 200,00

39 000 66 Vytyčení trasy inženýrských sítí   kus 100,000 3 597,00 359 700,00

66 000 142 Geodetické zaměření   hod 30,000 719,40 21 582,00





POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B 
vložka 11881

IČO: 279 00 096, DIČ: CZ27900096
Tel.: 314 004 111; www.pkb.cz

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

AKCE: Rekonstrukce vozovky v ulici Americká

Číslo 
položky

Popis položky
Doba trvání 

[dny]

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10
.

11
.

12
.

13
.

14
.

15
.

16
.

17
.

18
.

19
.

20
.

21
.

22
.

23
.

24
.

25
.

26
.

27
.

28
.

29
.

30
.

31
.

32
.

33
.

34
.

35
.

36
.

37
.

38
.

39
.

40
.

41
.

42
.

43
.

44
.

45
.

46
.

47
.

48
.

49
.

50
.

51
.

52
.

53
.

54
.

55
.

56
.

57
.

58
.

59
.

60
.

61
.

62
.

63
.

64
.

65
.

66
.

67
.

68
.

69
.

70
.

71
.

72
.

73
.

74
.

75
.

76
.

77
.

1 Převzetí staveniště zhotovitelem 1

2 Komunikace 77

3 Parkovací stání 77

4 Chodníky 77

5 Autobusové zastávky 40

6 Zeleň 20

7 Pomocné a přidružené práce 77

8 DIO stavby 77

9 Předání stavebniště objednateli 1

Uzlové body stavby: plánovaný začátek výstavby plánovaný konec výstavby

Poznámky:

Komunikace

Re
ko

ns
tr

uk
ce

 v
oz

ov
ky

 v
 u

lic
i A

m
er

ick
á

Dny výstavby

Převzetí staveniště zhotovitelem

Zeleň

DIO

Předání staveniště objednateli

Chodníky

Autobusové zastávky

Pomocné a přidružené práce


